関柔連事務連絡２９－４
平成２９年７月３日
関東各県柔道連盟　　理事長　様
事務局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関 東 柔 道 連 合 会 事 務 局

　　　平成２9年関東ジュニア柔道体重別選手権大会に関する留意事項について

　みだしのことについて、下記のとおりですので、各県の関係者へ周知されたくお願い
申し上げます。
記
１．練習会場の使用について
　・７月　８日（土）埼玉県立武道館第１道場　午後２時～午後５時まで
　・７月　９日（日）埼玉県立武道館第１道場　午前８時５０分～１２時まで
　　※１２時以降については荷物は置けません。

２．選手等の入館時間について
　７月９日（日）については、午前８時３０分より大道場２階入口から入館してください。

３．駐車場について
　　水上公園プ－ルの開催日でないので利用できます。なお、武道館専用駐車場は使用できません。

４．選手計量ついて
　・期日　７月８日（土）
　・場所　男子【相撲道場】　　　　※非公式計量　午後３時～午後４時で
　　　　　女子【第１会議室】　　　※公式　計量　午後４時～午後５時まで

５．審判員等の受付・会議場所および会議開始時間
　◎各県審判員　　・受付場所　武道館本館　事務所前
　　　　　　　　　・会議場所　第一・第二会議室
　　　　　　　　　・会議開始　午前９時３０分～

[bookmark: _GoBack]

関柔連事務連絡

２９

−

４

平成２

９

年７月３日

関東各県柔道連盟

理事長

様

事務局長

様

関

東

柔

道

連

合

会

事

務

局

平成２

9

年関東ジュニア柔道体重別選手権大会に関する留意事項について

みだしのことについて

、

下記のとおりですので、各県の関係者へ

周知

されたくお願い

申し上げます。

記

１．練習会場の使用について

・７月

８

日（土）埼玉県立武道館第１道場

午後２時〜午後５時ま

で

・７月

９

日（日）埼玉県立武道館第１道場

午前８時５０分〜１２時まで

※

１２時以降については荷物は置けません。

２．選手等の入館時間について

７月

９

日（日）については、

午前８時３０分より大道場２階入口から入館してください。

３．駐車場について

水上公園プ−ルの開催日

でないので利用できます。なお、

武道館専用駐車場は使用で

きません。

４．選手計量ついて

・期日

７月

８

日（土）

・場所

男子【相撲道場】

※

非公式計量

午後３時〜午後４時で

女子【第１会議室】

※

公式

計量

午後４時〜午後５時まで

５．審判員等の受付・

会議

場所および

会議開始時間

◎

各県審判員

・受付場所

武道館本館

事務所前

・

会議

場所

第一・第二会議室

・

会議開始

午前９時

３

０分

〜